
 

 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

BİRİM MEZUN İZLEME PUKÖ DÖNGÜSÜ  

Dok. Kodu: İK. KO. FR.26 Yay. Tar: 27.12.2023 Revizyon No: 00 Rev. Tar:  Sayfa Sayısı: 01 

 Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al (PUKÖ) Döngüleri:  Sürekli iyileştirmede, üniversitenin planlama ve yönetim yaklaşımı akademiye uygun 

bir ‟PUKÖ’’ döngüsü ile desteklenmiş olur. Bu ilkeler, aşağıdakilerden oluşan döngüsel bir süreç içerisinde uygulanır. 

Faaliyetin Ortaya Çıkması ve Belirlenmesi:  

RİSK 18: KTÜ SHMYO Mezunlarımızla Etkin İletişim 

Kurmak, Öğrencilerimize Mezuniyet Sonrası İstihdam, 

Kişisel Gelişim, Hayat Boyu Eğitim Konularında Destek 

Olmak. 

Faaliyetin Adı: Mezun izleme sistemi uygulamaları ve 

ihtiyaçlar doğrultusunda programlarda güncellemeler 

yapmak. 

Başlangıç Tarihi: 16 EKİM 2023 

Bitiş Tarihi:26 EKİM 2023 

Faaliyet Sorumlusu/ Sorumluları:  

Bölüm Tanıtım ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu 

PUKÖ DÖNGÜ AŞAMALARI 

PLANLAMA 

 

1- Mezunların buluşmasının gerçekleşeceği organizasyonun planlanması  
2- Her yıl her programdan bir tane mezun temsilcisi seçilerek mezun olan tüm 

öğrencilerimizle daha etkili bir bağ kurarak daha etkili iletişime geçilmesi 
planlanmaktadır. 

UYGULAMA 

 

1- 26 Ekim 2023 tarihinde çevrim içi mezun buluşması toplantısı planlandı. 
2- 26 Ekim 2023 tarihindeki çevrim içi toplantımızda programların istihdam alanları ve 

lisans tamamla sürecinden bahsedildi. 
3- Tüm SHMYO kapsamında her programdan mezunun katılımıyla sağlandı. 
4- Mezunlarımız; öğrencilerimize mesleki deneyimlerinden, iş hayatı ve iş bulma 

süreçlerinde yaşadıkları deneyimleri aktardılar. 

KONTROL ETME  

 

1- Mezun öğrencilerimize ücretsiz olarak hazırlanan çevrimiçi eğitimler, dijital sertifika 
alabilecekleri çevrimiçi eğitim platformları duyurusu KTÜ web sayfasında ve sosyal 
medya hesaplarımızda yayınlandı. 

ÖNLEM ALMA 1- Mezunlarımızla daha etkin iletişim kurmak, öğrencilerimize mezuniyet sonrası istihdam, 
kişisel gelişim, hayat boyu eğitim konularında destek olmak üzere mezunların hem 
birbiri ile etkin iletişim kuracağı hem de üniversite ile etkin iletişim kuracağı bir platform 
haline gelmesi için güncellemeler yapılacaktır 

SONUÇ:   

KTÜ SHMYO olarak iç kontrol risk yönetimi kapsamında belirlenen amaç ve hedef doğrultusunda ilgili komisyon desteği 

ile PUKÖ döngüsü başlatılmış faaliyet gerçekleştirilmiş ve döngü sonlandırılmıştır. 

 

HAZIRLAYAN: Birim Kalite Yönetim Sistemi Komisyonu 
ONAYLAYAN: Prof. Dr. Sevdegül AYDIN MUNGAN 

(MÜDÜR) 


